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Vi vil rette en stor takk til alle ansatte og frivillige 
medarbeidere for samarbeidet og innsatsen i 
Vingrom menighet 2024

Menighetsrådet
Organisering og utvalg

Medlemmer i menighetsrådet: Åse Randi Bakklund 
Hermanrud, Kristin Smidesang Kalrasten, Bjørn 
Brudal, Ole Bjørnar Kind, Cecilie Owren, Jorun Eline 
Duenger, Grete Opheim Brønstad (fast vara i 
menighetsrådet) og Guri Enger. 
Menighetsrådet har hatt 15 menighetsrådsmøter i 
2024.

Arbeidsutvalget (AU): Sokneprest Guri Enger, 
menighetssekretær Marit Stave, Åse Randi 
Bakklund Hermanrud (leder) og Kristin Smidesang 
Kalrasten (Nestleder). Det har vært forberedende 
AU-møte i forkant av hvert menighetsrådsmøte.

Sekretær og kasserer: Bjørn Brudal Representant i 
fellesrådet fra 25.10.23: Jorun Eline Duenger. 
Cecilie Owren som vara. Representant i kirkelig 
undervisning og læring (KUL) fra 25.10.23: Ole 
Bjørnar Kind Representant konfirmantutvalg/HEKTA 
fra 25.10.23: Ole Bjørnar Kind og Åse Randi B. 
Hermanrud. 
Representant i Menighetsbladet for Fellesrådet, 
Kirkebakken, fra 25.10.23: Bjørn Brudal

Aktiviteter i 2024
Gudstjenester og kirken i lokalsamfunnet

17. mars var det Taize gudstjeneste kl 18, med 
menighetens Årsmøte etterpå. På årsmøte ble 
årsmeldingen presentert, vi gikk gjennom 
økonomien og vi gikk gjennom årshjulet for 
menigheten. På skjærtorsdag hadde  Vingrom 
gudstjeneste i Nordseter fjellkirke.
Planlagt vårdugnad 2. mai ble avlyst som følge av 
åpen kirke i tilknytning til tragisk dødsfall, og fordi 
det så tilfredsstillende ut på utearealene til kirken. 
Gjennom sommeren hadde vi flere 
utegudstjenester alene og sammen med 
Saksumdal og Fåberg menigheter; Røine 30. juni, 
Sveasetra 7. juli, Prestkjerringa 4. august og 
Sundgården 25. august.
9. november gjennomførte menighetsrådet 
Høststunt, med stand på Kiwi Vingnes for å 
reklamere for menigheten og få inn innspill fra 
medlemmene. 
Sang- og musikk:  Vingrom sangkor har også i 
2024 vært med og sunget på flere gudstjenester. 
En egen sanggudstjeneste ble avholdt 27. oktober. 
Gratis konsert med Vingrom Sangkor blir 
gjennomført etter tradisjonen den 23. desember kl 
22 som en gave til menigheten.



Barn og Unge
Samarbeid og fellesskap

I Lillehammer fellesråd har de seks menighetene gått 
sammen om trosopplæring. Det som har skjedd 
lokalt i Vingrom er gudstjeneste med utdeling av 6-
årsbok i mai og utdeling av 4-årsbok i september. 
Prest, kirketjener og organist har skolegudstjeneste 
med Vingar Skole før jul, og menighetspedagogene 
er på besøk i barnehagene før påske og jul. 
Konfirmanter: Rett før nyttår 2023 ble det bestemt 
av Vingrom og Saksumdal skulle opprette et lokallag 
i Hekta.Konfirmantene hadde digital innsamling til 
Fasteaksjonen i kirken 19. mars og lagde Ungmesse 
21. april og 25. mai hadde vi tre fullsatte
konfirmansjonsgudstjenester for 23 flotte
ungdommer. De nye konfirmantene begynte
konfirmantåret med leir i Grimstad i slutten av juli, og
15. september hadde vi presentasjonsgudstjeneste i
kirka. De har konfirmantsamlinger og deltar som
minestranter på gudstjenestene gjennom året.
17. september hadde de pilgrimsvandring langs
pilegrimsleden gjennom menigheten og 1. desember
var konfirmantene med og lagde lysmesse.

Diakoni
Omsorg og Solidaritet

Konfirmantjubileum ble arrangert 6. oktober for 50, 
60, og 70 års jubilanter, det ble 17 påmeldte. De 
fleste var 70-årskonfirmanter. Jubileet startet med 
gudstjeneste i Vingrom kirke hvor Vingrom seniorkor 
deltok med sang. Etter gudstjenesten var det 
samling i Vingrom Sangerhus med servering av 
gryterett, kake og kaffe. Det så ut som om 
jubilantene koste seg og praten gikk lett rundt 
bordet.
På Allehelgen var det åpen kirke med mulighet for 
lystenning og samtale før og etter gudstjenesten kl 
17. 30 lys ble tent på minnegudstjenesten.
Juleblomster: Tradisjonen skal det i desember kjøres
ut juleblomster til alle80-åringer,  85-åringer over
90-år, som er hjemmeboende i soknet. Totalt 30
blomster.
Antall gudstjenester i Vingrom Kirke: 36 Egne: 31
Fellesgudstjenester: 5 Vigsler: 4 Døpte: 11
Konfirmerte: 23 Døde: 27
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Vingrom Menighet

VViinnggrroomm  mmeenniigghheett  hhaarr  ssoomm  mmååll  oomm  ssyynnlliiggggjjøørriinngg  aavv  VViinnggrroomm  mmeenniigghheett  ii  
llookkaallssaammffuunnnneett,,  bbeevviissssttggjjøørriinngg  aavv  ggeeooggrraaffiisskk  ttiillhhøørriigghheett  ttiill  kkiirrkkeessookknneett,,  oogg  
øøkkee  ddeellttaakkeellssee  oogg  ttrriivvsseell  ii  mmeenniigghheetteenn..  MMeenniigghheetteenn  eerr  ooggssåå  ooppppttaatttt  aavv  aatt  
kkiirrkkeenn  kkaann  bbiiddrraa  ttiill  åå  rreedduusseerree  eennssoommhheett  ii  kkiirrkkee  ssookknneett  bbllaanntt  aannnneett  ggjjeennnnoomm  
ddiiaakkoonnaalltt  aarrbbeeiidd..
Vingrom menighet har omtrent 2000 medlemmer og er en” typisk”  
folkekirkemenighet. En stor andel av ungdommene konfirmeres kirkelig. 
Det er 3 barnehager og • • grunnskoler i soknet.  Kjennetegn ved befolkningen er en 
kombinasjon av gårdbrukere, familier som har bodd lenge i området og familier som 
har arbeidsplassen sin på Lillehammer. Det er stor aktivitet for alle aldersgrupper, 
som for eksempel: Seniorkor, Vingrom sangkor, Vingrom barnekor, Vingrom brass,  
fotball, 2 idrettslag, skiløyper og slalåmbakke,  Det er også gode muligheter til 
friluftsliv på eget initiativ for hver enkelt. Med et så bredt tilbud om fritidsaktiviteter 
innenfor soknets grenser lever mange av innbyggerne stort sett hele sin fritid lokalt. 
Det er derfor viktig for innbyggerne/medlemmene i menigheten at også kirken er 
tilstede der folk lever sine liv.  Vingrom sokn er en del av Lillehammer kommune der 
innbyggerne i stor grad forholder seg til sin egen kirke både til hverdag og fest. 
Kirken samspiller med Saksumdal menighet, Vingrom seniorkor,  Vingrom sangkor, 
Vingrom barnekor, musikkforeningen, Vingrom barnehage og Vingar barnehage. Det 
er ønskelig å få til mer sam• •• • •• •• • • •• •• • •• • •• • •• •• • • ••• • • •• ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••


